Técnicos Especializados

Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

7508663489

6526824080

5025351847

3676380843

8723060050

6394785776

9262063636

3151845754

3819887237

6984949416

7873366049

2883008558

9082947897

Agrupamento de Escolas Gabriel Pereira, Evora

2025-09-10

TIL

18/09/2025

Ana Cristina Alves Rainha 7 4 5
Lilit Amiraghyan 5 2 7

Jaime Manuel Cameiro Salvadinho
Paula Alexandra Monteiro Langa
Carla Sofia Fonseca de Sousa Rosa

Ana Jodo Gomes Forte Madeira
Mafalda Sofia Pinto Barreiros

Sara Morais Ribeiro de Sousa
Margarida Maria Patricio Poeiras
Rita da Cunha Alves Mendes
Sénia Cristina Ribeiro Monteiro
Maria da Luz Estoura Azougado

Maria de Fatima Torres Mendes

Observagoes:

a) Excluido, ndo compareceu a entrevista;
b) Excluido, ndo apresentou Portefélio;
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